
 

EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 

(29 Aralık 2025- 11 Ocak 2026) 
 

1. SINIF 

 

 

 

  

Dersin Kodu Dersin Adı 
Sorumlu Öğretim 

Üyesi 

Sınavın 

Yapılacağı 

Tarih/ Son 

Teslim Tarihi 

 

 

Derslik 

 

 

Sınav 

Süresi 

 

 

Gözetmen 

MB 102 Eğitim 

Sosyolojisi  

Doç. Dr. Emin 

Tamer YENEN 

29.12.2025 

11.30 

H-25 40 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR  

SÖEAE101 İlkokulda 

Temel 

Matematik 

Doç. Dr. Mehmet 

Hayri SARI 
29.12.2025 

13.30 
E-11 

75 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

GK 103 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Ruhi 

Erdem ÇELEBİ 

30.12.2025 

14.30 
E-11 

30 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR  

GK 105 Türk Dili I Öğr. Gör. Burak 

BEKEN 

30.12.2025  

15.00 
E-11 

30 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

GK 101 Atatürk 

İlkeleri ve 

İnkılâp Tarihi 

I 

Öğr. Gör. Dr. Fatih 

ABANOZ 30.12.2025  

15.30 
E-11 

30 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR  

GK 107 Bilişim 

Teknolojileri 

Doç. Dr. Ozan 

COŞKUNSERÇE 

05.01.2026 

10.30 
E-11 

60 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR  

MB 101 Eğitime Giriş Doç. Dr. Aysun 

ERGİNER 

05.01.2026 

13.30 

H-25 50 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

SÖEAE103 Türkiye 

Coğrafyası ve 

Jeopolitiği 

Arş. Gör. Dr. Hasan 

İÇEN 

07.01.2026 

14.30 E-11 
50 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 



 

EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 

(29 Aralık 2025- 11 Ocak 2026) 
 

2. SINIF 

 

 

 

  

Dersin Kodu Dersin Adı 
Sorumlu 

Öğretim Üyesi 

Sınavın 

Yapılacağı 

Tarih/ Son 

Teslim 

Tarihi 

 

 

Derslik 

 

 

Sınav 

Süresi 

 

 

Gözetmen 

MB 201 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Başak 

COŞKUN  

29.12.2025 

10.30 

E-11 45 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

MB 203 Öğretim Teknolojileri Doç. Dr. Vedat 

AKTEPE 

ÖDEV 

30.12.2025 

11.30 

Öğretim 

Üyesi 

Odası 

- - 

SÖEAS 513 Güzel Yazı 

Teknikleri 

Prof. Dr. Mustafa 

TAHİROĞLU 

ÖDEV 

30.12.2025 

17.30’a 

kadar 

 

Öğretim 

Üyesi 

Odası 

- 

 

- 

SÖEAS 501 İlkokul Programı Doç. Dr. Vedat 

AKTEPE 

ÖDEV  

31.12.2025 

17.30’a 

kadar 

Öğretim 

Üyesi 

Odası 

- 

- 

SÖEAE 201 İlkokulda Drama (A 

ve B şubeleri) 

Doç. Dr. Ergin 

ERGİNER 

31.12.2025 

13.30 
H-20 

60 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

SÖEAE 203 Fen Bilimleri 

Laboratuvar 

Uygulamaları 

Dr. Öğr. Üyesi 

Alper Murat 

ÖZDEMİR 

02.01.2026 

10.30 

 

E-11 
50 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

SÖEAE 205 İlkokuma ve Yazma 

Öğretimi (A ve B 

şubeleri) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Murat TEMUR 

ÖDEV 

05.01.2026 

17.30’a 

kadar 

UBYS 

Sistemi 
- - 
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3. SINIF 

 

 

 

  

Dersin Kodu Dersin Adı 
Sorumlu 

Öğretim Üyesi 

Sınavın 

Yapılacağı 

Tarih/ Son 

Teslim 

Tarihi 

 

 

Derslik 

 

 

Sınav 

Süresi 

 

 

Gözetmen 

SÖEAE 305 Fen Öğretimi (A 

ve B şubeleri) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Alper Murat 

ÖZDEMİR 

29.12.2025 

09.30 
E-11 

50 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

SÖEAS 517 İlkokulda Okuma 

ve Yazma 

Güçlükleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Murat TEMUR 
30.12.2025 

09.30 
E-11 

40 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

SÖEAE 303 Matematik 

Öğretimi 1 (A ve 

B şubeleri ) 

Doç. Dr. Mehmet 

Hayri SARI 
30.12.2025 

10.30 
E-11 

90 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

SÖEAS 507 Risk Altındaki 

Çocuklar ve 

Eğitimi 

Doç. Dr. Aysun 

ERGİNER 
31.12.2025 

14.30 
E-19 

50 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. Serhat 

YAŞAR 

MB 302 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. Aysun 

ERGİNER 

31.12.2025 

11.30 

E-19 50 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. Serhat 

YAŞAR 

SÖEAE 301 Hayat Bilgisi 

Öğretimi (A ve B 

şubeleri) 

Doç. Dr. Vedat 

AKTEPE 

 

ÖDEV 

02.01.2026 

17.30’ a 

kadar 

 

Öğretim 

Üyesi 

Odası 

- - 

MB 303 Eğitimde Ahlak 

ve Etik 

Prof. Dr. 

Muhammet Şevki 

AYDIN 

08.01.2026 

10.30 

 

E-19 40 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 
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4. SINIF 

 

 

 

 

 

Dersin Kodu Dersin Adı 
Sorumlu Öğretim 

Üyesi 

Sınavın 

Yapılacağı 

Tarih/ Son 

Teslim Tarihi 

 

 

Derslik 

 

 

Sınav 

Süresi 

 

 

Gözetmen 

SÖEAS 515  İlkokulda 

Matematiksel 

Zorluklar ve 

Çözüm Önerileri 

Doç. Dr. Mehmet 

Hayri SARI 

29.12.2025 

15.30 
E-19 

60 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

SÖEAS 521  Alternatif 

İlkokullar 

Arş. Gör. Dr. Serhat 

YAŞAR 

29.12.2025 

15.30 
E-11 

60 

Dakika 

Arş. Gör. Dr. 

Serhat YAŞAR 

SÖEAE 403 İlkokulda Yabancı 

Dil Öğretimi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet TUNAZ 

ÖDEV 

02.01.2026 

17.30’ a kadar 

 

Öğretim 

Üyesi 

Odası 

- - 

SÖEAE 401 Müzik Öğretimi Doç. Dr. Özlem 

KILINÇER 

ÖDEV 

02.01.2026 

17.30’ a kadar 

 

UBYS 

sistemi 
- - 

MB 403 Özel Eğitim ve 

Kaynaştırma 

Dr. Öğr. Üyesi  

Hatice Kübra 

KOÇAK 

07.01.2026 

10.30 H-25 
60 

Dakika 

Arş. Gör. Berfin 

ÖZMEN 

 

 

 

 

 

MB 401 

 

Öğretmenlik 

Uygulaması 1 (A) 

Doç. Dr. Aysun 

ERGİNER 

ÖDEV 

09.01.2026 

17.30’ a kadar 

 

Öğretim 

Üyesi 

Odası 

- - 

Öğretmenlik 

Uygulaması 1 (B) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Murat TEMUR 

Öğretmenlik 

Uygulaması 1 (C) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Alper Murat 

ÖZDEMİR 

Öğretmenlik 

Uygulaması 1 (D) 

Doç. Dr. Mehmet 

Hayri SARI 

Öğretmenlik 

Uygulaması 1 (E) 

Doç. Dr. Vedat 

AKTEPE 


